

Boysens Varmeteknik ApS

Lundevej 39
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 31758416

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2019



Henrik Stone Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boysens Varmeteknik ApS Lundevej 39 4800 Nykøbing F
E-mail	csb@bvtaps.dk
Hjemmeside	www.boysensvarmeteknik.dk
CVR-nr.	31758416
Stiftelsesdato	10. september 2008
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Henrik Stone Boysen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for varmeteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 616.217, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 3.348.428, og en egenkapital på kr. 977.916.

Den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende efter ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.258.126	2.724.157
Personaleomkostninger	1	-2.248.755	-1.848.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.319	-128.947
Driftsresultat		820.052	746.997
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.380	8.948
Andre finansielle indtægter	2	728	144
Finansielle omkostninger	3	-42.619	-39.312
Resultat før skat		801.541	716.777
Skat af årets resultat	4	-185.324	-163.321
Årets resultat		616.217	553.456
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	460.000
Overført resultat		116.217	93.456
Resultatdisponering		616.217	553.456

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		199.983	242.383
Immaterielle anlægsaktiver		199.983	242.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		351.959	275.850
Indretning af lejede lokaler		92.998	131.859
Materielle anlægsaktiver		444.957	407.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.814	18.483
Andre tilgodehavender		20.683	20.100
Finansielle anlægsaktiver		51.497	38.583
Anlægsaktiver		696.437	688.675
Fremstillede varer og handelsvarer		789.499	696.584
Varebeholdninger		789.499	696.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.040.045	471.365
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.429	25.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761.550	456.316
Andre tilgodehavender		22.065	61.357
Periodeafgrænsningsposter		16.259	15.988
Tilgodehavender		1.860.348	1.031.025
Likvide beholdninger		2.144	2.144
Omsætningsaktiver		2.651.991	1.729.753
Aktiver		3.348.428	2.418.428

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		352.916	236.699
Udbytte for regnskabsåret		500.000	460.000
Egenkapital	5	<u>977.916</u>	<u>821.699</u>
Hensættelser til udskudt skat		25.490	22.767
Hensatte forpligtelser		<u>25.490</u>	<u>22.767</u>
Gæld til banker		43.774	148.403
Selskabsskat		182.601	159.642
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>226.375</u>	<u>308.045</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		107.000	99.500
Gæld til banker		221.810	287.413
Modtagne forudbetalinger fra kunder		749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		741.230	238.086
Selskabsskat		159.642	80.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		825.623	463.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.593	97.184
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.118.647</u>	<u>1.265.917</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.345.022</u>	<u>1.573.962</u>
Passiver		<u>3.348.428</u>	<u>2.418.428</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.851.916	1.506.798
Pensioner	341.071	299.914
Andre omkostninger til social sikring	55.768	41.501
	2.248.755	1.848.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	728	144
	728	144
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.619	39.312
	42.619	39.312
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.601	159.642
Udskudt skat af årets resultat	2.723	3.679
	185.324	163.321

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	236.699	460.000	821.699
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-460.000	-460.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	116.217	500.000	616.217
	125.000	352.916	500.000	977.916

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	43.774	99.500	0
Selskabsskat	182.601	0	0
	226.375	99.500	0

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CSB Holding 2008 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der fordringspant på nominelt kr. 250.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.040.045.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedr. biler m.v. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 31.030. Forpligtelsen andrager som minimum kr. 1.502.411.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lejemål. Der er til lejemål en huslejeforpligtelse på kr. 49.386.